

HÜSEYİN ÇORUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



<http://huseyincorumsml.meb.k12.tr/>

Okulumuzda Eğitim Öğretim

Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan sağlık hizmetleri alanında nitelikli iş gücü yetiştirmektir.



Okulumuz Hakkında

Uzunköprü Hüseyin Çorum Sağlık Meslek Lisesi adını, okulumuzun yapımında büyük katkıları bulunan merhum İbrahim ÇORUM' un genç yaşta kaybettiği oğlu Hüseyin ÇORUM' dan almaktadır.



Tarihçemiz

Okulumuza adı verilen Hüseyin ÇORUM, 1949 yılında Uzunköprü'de doğdu. İlköğrenimini Kadri paşa İlkokulu'nda, ortaokulu ise Uzunköprü Ortaokulu'nda (Gazi Turhan Bey Ortaokulu) tamamladı.1969 yılında vatani görevini yapmak üzere jandarma er olarak askere gitti. Askerlik görevini ifa ettikten sonra ticaret hayatına atıldı. Manifaturacılıkta elde ettiği başarı ile kısa bir süre içerisinde Uzunköprü'nün hatırı sayılır esnafları arasında yerini aldı.



Fakat 18 Mayıs 1991 yılında yüksek tansiyona baęlı beyin kanaması neticesinde genç yařta aramızdan ayrıldı. Ölümü ailesinde derin bir üzüntüye sebep oldu. Babası İbrahim ÇORUM ve annesi Fatma ÇORUM, oęullarının adını ölümsüzleřtirmek ve eęitim camiamıza kalıcı bir eser bırakmak için ilçemize bir saęlık meslek lisesi yapmak istediklerini yetkililere bildirdiler. 1992 yılında Özel dare İş Hanında eęitim ve öęretime bařlayan okulumuz, yer tahsisi yapıldıktan sonra 1992 ile 1997 tarihleri arasında ÇORUM ailesi tarafından yaptırılan yeni binasına kavuřtu. 1997-1998 Eęitim ve Öęretim Yılından itibaren halen yeni binamızda hizmet vermeye devam etmekteyiz





Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğü

Mesleki ve Teknik Eğitim Süreci



Okulumuz Alan ve Dallar



SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI

- EBE YARDIMCILIĞI
- HEMŞİRE YARDIMCILIĞI
- SAĞLIK BAKIM TEKNİSYENLİĞİ

HEMŐİRE YARDIMCISI

Hemőire yardımcısı; saęlık meslek liselerinin hemőire yardımcılıęı programından mezun olup hemőire nezaretinde yardımcı olarak alıőan, ayrıca hastaların gnlk yaőam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kiőisel bakım ve temizlięi ile saęlık hizmetlerine ulaőımında yardımcı olan ve refakat eden saęlık teknisyenidir.

EBE YARDIMCISI

Sađlık meslek liselerinin ebe yardımcılıđı programından mezun olup ebelerin nezaretinde yardımcı olarak alıřan, ayrıca hastaların gnlk yařam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kiřisel bakım ve temizliđi ile sađlık hizmetlerine ulařımında yardımcı olan ve refakat eden sađlık teknisyenidir.

SAĞLIK BAKIM TEKNİSYENLİĞİ

Sağlık meslek liselerinin sağlık bakım teknisyenliği programından mezun olup en az tekniker düzeyindeki sağlık meslek mensuplarının nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık meslek mensubudur.”

İşletmelerde Mesleki Eğitim

İşletmelerde Mesleki Eğitim; mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarıdır. Öğrencilerimiz 12. sınıfta 3 gün işletmede beceri eğitimi görmektedir.



Sigorta İşlemleri

Öğrencilerimizin güven içinde eğitimlerine devam etmesi ve oluşacak herhangi bir olumsuz durumda mağdur edilmemesi için Anadolu teknik ve Anadolu meslek programlarında 9. sınıfta ekim ayından itibaren iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı sigorta yapılmaktadır.

Sektörün arzuladığı nitelikli iş gücünü yetiştirmek ve sektörün mali yükünü azaltmak amacıyla, işveren tarafından 12. sınıfta işletmelerde mesleki eğitim gören meslek lisesi öğrencilerine asgari ücretin en az 1/3'ü tutarında ücret ödenmektedir..

Mezunlara Verilen Haklar ve Belgeler

- ❖ Alan ve dalda diploma (MTAL)
- ❖ Teknisyenlik unvanı
- ❖ EUROPASS belgesi
- ❖ Aldığı ve başardığı modülleri, dersleri ve kredileri gösteren belge



Mezuniyet sonrası İstihdam

Sağlık Hizmetleri alanında hizmet veren

- Kamu ve Özel Hastaneler
- Aile Sağlığı Merkezleri
- Bakım Merkezleri
- Rehabilitasyon Merkezlerinde istihdam edilmektedir.

Saęlık Hizmetleri Alanı Öğrencilerinin ek puan olarak tercih edebilecekleri Yüksek Öğretim Programları	Süre
Acil Durum ve Afet Yönetimi Ağız ve Diş Saęlığı Ameliyathane Hizmetleri Anestezi Biyokimya Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Çevre Koruma ve Kontrol Çevre Saęlığı Çocuk Gelişimi Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri Dezenfeksiyon, Sterilizasyon ve Antisepsi Teknikerlięi Diş Protez Teknolojisi Diyaliz Eczane Hizmetleri Elektronörofizyoloji Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Evde Hasta Bakımı Fizyoterapi	2 Yıllık Yüksek öğrenim Programları

Sağlık Hizmetleri Alanı Öğrencilerinin ek puan olarak tercih edebilecekleri Yüksek Öğretim Programları	Süre
İlk ve Acil Yardım İnsan Kaynakları Yönetimi İş Sağlığı ve Güvenliği İş ve Uğraşı Terapisi Laborant ve Veteriner Sağlık Laboratuvar Teknolojisi Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Nükleer Tıp Teknikleri Odyometri Optisyenlik Ortopedik Protez ve Ortez Otopsi Yardımcılığı Patoloji Laboratuvar Teknikleri Podoloji Radyoterapi Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği	2 Yıl

Saęlık Hizmetleri Alanı Öğrencilerinin ek puan alarak tercih edebilecekleri Yüksek Öğretim Programları	Süre
Saęlık Kurumları İşletmecilięi Saęlık Turizmi İşletmecilięi Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Yaşlı Bakımı	2 Yıl

ETKİNLİKLERİMİZ



**MESLEK DERSLERİNDE KAZANILAN BECERİLERİN YERİNDE GÖZLEM
AMACIYLA YAPILAN HASTANE VE REHABİLİTASYON MERKEZİ
ZİYARETLERİMİZ**



Süleybe - Şefik Öztürk Huzurevi









SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNE AKTİF KATILIM

" Meslek Liseleri Aileler ile Buluşuyor "



Uzunköprü Hüseyn Çorum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Projesi olan " Meslek Liseleri Aileler ile Buluşuyor " proje kapsamında " Evde Hasta Bakım Hizmetleri " öğrenci, öğretmen ve idarecilerimiz tarafından verilmeye devam edilmektedir. Aileler ziyaret edilmekte, tansiyonları ölçülmekte, ilaçları takip edilmekte ve beslenmeleri okulumuz öğrencileri tarafından yapılmaktadır. Aynı zamanda öğrencilerimiz tarafından fiziksel aktivitelerine yardımcı olunmaktadır.



www.trakyabakliyat.com.co



HALK SAĞLIĞI ÇALIŞMALARINA AKTİF KATILIM







EDİRNE - UZUNKÖPRÜ



**HÜSEYİN ÇORUM
MESLEKİ ve TEKNİK
ANADOLU LİSESİ**



ÜNİVERSİTE GEZİLERİ







ERASMU PROJELERİMİZ







MESLEKİ BECERİ GELİŞTİRİCİ UYGULAMALAR



SINIFLARARASI MESLEKİ BİLGİ YARIŞMASI





BAHAR ŐENLİĐİ







EDİRNE - UZUNKÖPRÜ

HÜSEYİN ÇORUM

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI







‘Mesleki Eğitime El Ver, Geleceğine Yön Ver’

